
ZARZĄDZENIE NR 44/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1378) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz rachunków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok. 

§ 2 

Ustalenie planu finansowego, następuje w zakresie: 

- przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nasielska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78AD540-1380-495F-829E-18126096629E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 44/21 

Burmistrza Nasielska

z dnia 23 kwietnia 2021r. 

Paragraf Treść Wartość

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach - środki RFIL - Modernizacja stadionu miejskiego w Nasielsku

                    2 313 795,00 zł 

Plan finansowy przychodów dla rachunków wydzielonych środków na 

cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78AD540-1380-495F-829E-18126096629E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 44/21 

Burmistrza Nasielska

z dnia 23 kwietnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc spoleczna 21 373,00

85295 Pozostała działalność 21 373,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

21 373,00

21 373,00

Plan finansowy dochodów dla rachunków wydzielonych środków na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78AD540-1380-495F-829E-18126096629E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 44/21 

Burmistrza Nasielska

z dnia 23 kwietnia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 21 373,00

85295 Pozostala działalność 21 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

926 Kultura fizyczna 2 313 795,00

92601 Obiekty sportowe 2 313 795,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - środki RFIL - Modernizacja 

stadionu miejskiego w Nasielsku
2 313 795,00

2 335 168,00

Plan finansowy wydatków dla rachunków wydzielonych środków na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E78AD540-1380-495F-829E-18126096629E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

